
Spisový  znak: 101.2.2 

       ÚD 

 - 1 - 

   OBEC KNĚŽMOST 
     Na Rynku 51, 294 02 Kněžmost 

 

 

Souhrn usnesení z 14. schůze Rady obce Kněžmost 

konané dne 9. 8. 2023 
Čj.: OuKn 1961 /23  

Přítomni: Ing. Karel Hlávka, Hana Bejrová; Mgr. Bc. Ladislav Kilián, Miloslav Kobrle, 

PhDr. Jaroslav Palaczuk; - členové rady, Ing. Radka Maděrová, tajemnice 

Počet přítomných členů rady: 5                  

Čas zahájení schůze: 16:00 hod 

 

Usnesení č. 155/2023-14/RO: 

Rada obce Kněžmost schvaluje ověřovatele zápisu a souhrnu usnesení z 14. schůze rady obce 

v roce 2023 Mgr. Bc. Ladislava Kiliána.  

 

počtem hlasů pro 5 – proti 0 – zdržel se 0      ► usnesení bylo přijato 

 

Usnesení č. 156/2023-14/RO: 

Rada obce Kněžmost schvaluje předložený program 14. schůze rady obce v roce 2023.   

 

počtem hlasů pro 5 – proti 0 – zdržel se 0      ► usnesení bylo přijato 

             

  Usnesení č.  157/2023-14/RO:  

Rada obce Kněžmost souhlasí s přijetím dotace ve výši 300.000 Kč z Programu 2023 

pro poskytování dotací z rozpočtu Středočeského kraje ze Středočeského Fondu podpory 

dobrovolných hasičů a složek IZS v rámci Tematického zadání: Kofinancování účelových 

investičních akcí/projektů z rozpočtu Středočeského kraje vázaných na program 

zabezpečovaný MV GŘ HZS ČR Dotace pro jednotky SDH obcí, Oblast podpory: Pořízení 

nového dopravního automobilu nebo požárního přívěsu pro hašení na zajištění realizace 

projektu „Nový požární přívěs pro hašení“, evidenční číslo Projektu HAS/DOP/050996/2023 

a schvaluje uzavření veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace mezi obcí Kněžmost 

(příjemce) a Středočeským krajem, IČO 708 91 095, Zborovská 81/11, PSČ 150 21, Praha 5 

(poskytovatel), jak je výše uvedeno. 

Zodpovídá: S. Drdolová 

Termín: do 31. 8. 2023 

počtem hlasů pro 5 – proti 0 – zdržel se 0      ► usnesení bylo přijato 

 

  Usnesení č.  158/2023-14/RO:  

Rada obce Kněžmost schvaluje na základě provedeného výběrového řízení zhotovitele díla 

„Nový požární přívěs pro hašení pro JSDHO Kněžmost“ společnost PROBO-NB s.r.o., IČO 

053 28 942, se sídlem Rumburských hrdinů 819, 473 01 Nový Bor – Arnultovice, a dále 

schvaluje uzavření smlouvy o dílo mezi obcí Kněžmost (objednatel) a jmenovanou společností 

(zhotovitel) na uvedenou akci za nabídkovou cenu ve výši 950.000 Kč vč. DPH a ukládá 

starostovi smlouvu, jak je výše uvedeno, podepsat. 

Zodpovídá: S. Drdolová 

Termín: do 31. 8. 2023 

počtem hlasů pro 5 – proti 0 – zdržel se 0      ► usnesení bylo přijato 

 

  Usnesení č. 159/2023-14/RO:  

Rada obce Kněžmost souhlasí s úplnou uzavírkou silnice III. třídy, č. 2687 na pozemku p.č. 

1003/1, k.ú. Kněžmost, související s realizací stavebního záměru „Místní komunikace, Vilová 



Spisový  znak: 101.2.2 

       ÚD 

 - 2 - 

ulice, Kněžmost, Přechodové místo“, v termínu od 14. 8. 2023 do 27. 8. 2023, za dodržení 

podmínek uvedených ve vyjádření obce č.j. OuKn 1942/23.  

Zodpovídá: Ing. J. Maťák 

Termín: do 13. 8. 2023 

počtem hlasů pro 5 – proti 0 – zdržel se 0      ► usnesení bylo přijato 

 

  Usnesení č. 160/2023-14/RO:  

Rada obce Kněžmost souhlasí s realizací záměru stavby „Kněžmost, Býčina, č. parc. 460/1, 

IP-12-6021216“- vedení kNN přípojky pro připojení pozemku p.č. 460/1 v k.ú. Kněžmost, 

za podmínek uvedených ve vyjádření obce č.j. OuKn 1939/23.  

Zodpovídá: Ing. J. Maťák 

Termín: do 15. 8. 2023 

počtem hlasů pro 5 – proti 0 – zdržel se 0      ► usnesení bylo přijato 

 

  Usnesení č. 161/2023-14/RO:  

Rada obce Kněžmost souhlasí s realizací novostavby rodinného domu a souvisejících objektů 

a zařízení na pozemku p.č. 113/15 v k.ú. Kněžmost, a to za dodržení podmínek uvedených 

ve vyjádření obce č.j. OuKn 1955/23.  

Zodpovídá: Ing. J. Maťák 

Termín: do 15. 8. 2023 

počtem hlasů pro 5 – proti 0 – zdržel se 0      ► usnesení bylo přijato 

 

  Usnesení č.  162/2023-14/RO:  

Rada obce Kněžmost souhlasí s umístěním svislého dopravního značení P4 „dej přednost 

v jízdě“ na místní komunikaci III. třídy 3c na p. č. 1003/3 v k. ú. Kněžmost v ulici K Cihelně, 

Kněžmost, při výjezdu na silnici III/2687 (před čp. 64 Kněžmost). 

Zodpovídá: P. Plívová 

Termín: do 31. 10. 2023 

počtem hlasů pro 5 – proti 0 – zdržel se 0      ► usnesení bylo přijato 

 

  Usnesení č.  163/2023-14/RO:  

Rada obce Kněžmost schvaluje uzavření dodatku č. 7 ke smlouvě o dílo o zajišťování 

úklidových prací a služeb ze dne 26. 10. 2011 mezi obcí Kněžmost (objednatel) a společností 

Mgr. Slavomír Novák, Top Clean, IČO 624 59 554, se sídlem Klášter Hradiště nad Jizerou 

142, s platností od 1. 9. 2023. 

Zodpovídá: P. Mužíčková 

Termín: do 31. 8. 2023 

počtem hlasů pro 5 – proti 0 – zdržel se 0      ► usnesení bylo přijato 

 

Usnesení č. 164/2023-14/RO: 

Rada obce Kněžmost souhlasí s pořádáním akce „Den svatební“ dne 19. 8. 2023 v době 

od 16:00 do 21:00 v MČ Suhrovice na obecním pozemku p.č. 441/2, k.ú. Suhrovice (náves).  

Zodpovídá: L. Kobrlová 

Termín: do 11. 8. 2023 

           počtem hlasů pro 5 – proti 0 – zdržel se 0      ► usnesení bylo přijato 

 

  Usnesení č.  165/2023-14/RO:  

Rada obce schvaluje finanční odměnu ředitelce Základní školy a mateřské školy Kněžmost 

za odvedenou práci v období leden–červen 2023 dle předloženého návrhu č. j. OuKn 1916/23. 

Zodpovídá: S. Drdolová 

Termín: do 15. 8. 2023 

počtem hlasů pro 5 – proti 0 – zdržel se 0      ► usnesení bylo přijato 

 

 



Spisový  znak: 101.2.2 

       ÚD 

 - 3 - 

  Usnesení č. 166/2023-14/RO:  

Rada obce schvaluje poskytnutí příspěvku z rozpočtu obce 2023 Základní škole a mateřské 

škole Kněžmost ve výši maximálně 35.000 Kč na obnovu altánu v zahradě základní školy 

za podmínky, že rozsah provedených prací bude potvrzen zodpovědnou osobou školy. Pokud 

budou prováděny vícepráce nad nabídkovou cenu, která činí 23.500 Kč (včetně 21 % DPH), 

bude školou kontaktován zástupce zřizovatele (Miloslav Kobrle, radní). Příspěvek obec 

poskytne na základě školou předložené faktury vystavené zhotovitelem.  

Zodpovídá: S. Drdolová 

Termín: do 21. 8. 2023 

počtem hlasů pro 5 – proti 0 – zdržel se 0      ► usnesení bylo přijato 

 

 

 

 

 

 

 
 

……………………………….                                                     ………………………………. 

        Ing. Karel Hlávka v.r.             Mgr. Bc. Ladislav Kilián v.r. 
                starosta obce                                                ověřovatel 

 

Zápis vyhotoven dne: 10. 8. 2023 

Za správnost: Petra Mužíčková  

Souhrn usnesení je nedílnou součástí zápisu a bude vyvěšen na úřední desce obecního úřadu a www.knezmost.cz 

 

Zveřejněno na úřední desce Obecního úřadu Kněžmost: 

Vyvěšeno dne 10. 8. 2023                                                                      Sejmuto dne  

Současně zveřejněno i způsobem umožňujícím dálkový přístup na www.knezmost.cz. 
Zveřejnila: Petra Mužíčková 

 

http://www.knezmost.cz/

